
KT/I 1914/22/1

Město Litvínov
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01
IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
(na straně jedné, dále jen ,,Město')

a

Divadlo bratří Formanů
Zastoupeno: Matějem Formanem, jednatelem
Sídlo: Stržná 383/33, 165 00 Praha 6-Suchdol
lČ: 69347425
(na straně druhé; dále jen ,, Vlastník')

(společně také jako ,,smluvní strany')

uzavirají

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ A REALIZACI PROJEKTŮ

,,LITVÍNOVSKÉ ZÁMECKÉ IMAGINÁRIUM DIVADLA BRATŘÍ FORMANŮ A JEJICH PŘÁTEL"
(Výstava výtvarná, souborná)

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy a shodly se na uzavřeni Dodatku, kterým
dojde ke změně termínu deinstalace výstavy v článku druhém, trvání výstavy v článku třetím odst, 6.
Za prodloužení výstavy nemá Město vůči Vlastníkovi žádné platební závazky. Za prodloužení
výstavy nebude Městu ze strany Vlastníka účtován doplatek.

Předmět a účel smlouvy

Původní znění:

Předmětem této sm/ouvyje vzájemná spolupráce smluvních stran s cílem zajištění a realizace projektu
,,L/TV/NOVSKÉ ZÁMECKÉ /MAG/NÁR/UM DIVADLA BRATŘ/FORMANŮA JEJICH PŘÁTEL 2022"
spoč/vaj/c/ zejména v instalaci exRozice ,,LITVÍNOVSKÉ ZÁMECKÉ /MAG/NÁR/UM DIVADLA
bratří formanů a jejich přatel 2022" a jejího zpřlstupněnl veřejnosti v prostorách č. p. 1
zámku valdštejnů v Litvínově (místnosti 2. NP č. 205, 205A, 204, 203, 202, chodba 2. NP č. 207)
dále také jako ,,prosto/y zámku"), za podmínek stanovených touto smlouvou.

Harmonogram
Instalace proběhne ve dnech 14.03.-19, 03.2022
Vernisáž proběhne dne 22.03.2022
Deinstalace proběhne ve dnech 29.-30.09.2022

Nové znění:

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran s cílem: zajištěni a realizace projektu
,,LITVÍNOVSKÉ ZÁMECKÉ IMAGINÁRIUM DIVADLA BRATŘÍ FORMANŮ A JEJICH PŘÁTEL 2022"
spočÍvaj,ĹcÍ zejména v instalaci expozice ,,LITVÍNOVSKÉ ZÁMECKÉ IMAGINÁRIUM DIVADLA
bratři formanů a JEJICH přátel 2022" a jejího zpřístupněnÍ veřejnosti v prostorách č. p. 1



KT/ll9l4/22/1

zámku Valdštejnů v Litvínově (místnosti 2. NP č. 205, 205A, 204, 203, 202, chodba 2. NP č. 207)
dále také jako ,prostory zámku"), za podmínek stanovených touto smlouvou.

Harmonogram
Instalace proběhne ve dnech 14.03.-19.03.2022
Vernisáž proběhne dne 22.03.2022
Deinstalace proběhne ve dnech 07.-08.01.2023

Ostatní ujednáni článku Il. zůstává beze změny.

CENA A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Původní znění odstavce 6 článku III.:

6. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva uzavírá na dobu určitou, do 10.11.2022
a v případě uzavření výstavy s ohledem na pandemickou situaci, bude termín uzavřeni výstavy
adekvátně a dle aktuálních možností obou stran prodloužen.

Nové znění odstavce 6 článku III.:

l 6. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouvá uzavírá na dobu určitou, do 09,01.2023,

Ostatní ujednáni článku Ill. zůstává beze změny.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotoveni obdrží Město
a 2 vyhotoveni obdrží vlastník.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni
smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolenI k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

4. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.



KT/I ]9]4/22/]

Y7.

Rada města Litvínov vyslovila s tímto Dodatkem souhlas usnesením č. R/5499/3 ze dne
16.11.2022.

V Litvinově dne 1 4, 12. 2022 V Praze dne

za Město: Vlastník:

Mgr. Kamila BI hová
l

starostka města

/
'°"' ä'tě] E

,.,.l

Datum jméno Funkce Eodpis
' " " C/'

Zpracoval: 27.10.2022 vedoucí ÚKS .

Schválil: 27.10.2022 vedoucí ÚKS .

Správce rozpočtu: 27.10.2022 ekonom OKT

Právni odděleni: 3.11.2022 FFK Legal, advokátní . .kancelář s.r,o, Pravnik 1 click 14698

Schváleno - RM: 16.11.2022 ČÍslo usneseni: Rl5499/3

ZM: """"""""""""""" Číslo usnesení:
.

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města:


